[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Молодежного парламента
Дебесского района V созыва

23 января 2020 г.                                                                                                          с. Дебесы

Присутствовали:  6 членов Молодежного парламента
Приглашенные:
Ивакина Е.А. - консультант ОКМиС

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы Молодежного парламента V созыва на 2020 год.
2. Участие в районных и республиканских мероприятиях в январе, феврале 2020 года
3. Разное

1. Утверждение плана работы Молодежного парламента V созыва на 2020 год.
   Слушали:
Тронину, Е.П., председателя молодежного парламента.
Тронина Е.П., предложила внести некоторые изменения  в план работы Молодежного парламента V созыва на 2020 год. А именно:
- помочь с разработкой проекта «Школа молодого парламентария»  Карачева В.В.;
- разработать положение на районные фестивали с участием Молодежного парламента;
- разработать проект «Завтрак с молодежью», вместо проекта «Завтрак с главой». Утвердить на сессии депутатов;

Постановили:  утвердить план работы Молодежного парламента  V созыва на 2020 год.

Голосовали:  единогласно.

2. Участие в районных и республиканских мероприятиях в январе, феврале 2020 года
Постановили:  участвовать в квест-игре в п.Игра 15 февраля в рамках V Всероссийского кулинарного фестиваля «От Пельняня до Китая

Голосовали: единогласно

3. Разное (планирование на 2020 год)

Постановили:   Провести 2 заседание Молодежного парламента V созыва 13 февраля 2020 года.

Голосовали: единогласно

Председатель МП                                                                                                Е.П. Тронина
Дебесского района

Секретарь                                                                                                             Е.В. Каракулова